管 理 界 確 認 申 請 書

    年    月    日

（あて先）長崎市長        様

                                  申請人   住 所

                                   氏 名                            ㊞

                                                電 話

                                         代理人   住 所

                                   氏 名                            ㊞

                                                  電 話

  下記の土地に隣接する(市道・公園・市有地・法定外公共物・他)との管理界を添付の実測図

○        ○の朱線のとおりで何等支障ない旨確認くださるよう申請します。

土地の表示 所在地  地目

所 有 者 の

住所・氏名

境界確認を必

要とする理由

地積更正登記 地積実測依頼
添付

書類

位置図 公 図 断面図

土地分筆登記 他（           ） 測量成果図 写 真
登記事項

証明書

 第            号

         年      月      日

調査の結果、( 市道・公園・市有地・法定外公共物・他)との管理界は添付実測図の朱線のとおりで支障ないの

で確認書を交付してよろしいか。なお、同管理界が境界と同一であることについては、確認できません。また、

長崎市手数料条例第 7 条第 1 項第 2 号の規定により手数料を免除してよいでしょうか。併せて伺います。

丁

課 長 課長補佐  係長  係長 担当員 公印使用承認 受領日

    (発議者)
月     日

受領者

正

保存年限 公開区分 ﾌｧｲﾙ分類ｺｰﾄﾞ 起案 決裁

年
公・非・部分

(第 号該当)
      年 月 日  年 月 日

第３号様式

管 理 界 確 認 申 請 書

    年    月    日

（あて先）長崎市長        様

                                  申請人   住 所

                                   氏 名                            ㊞

                                                  電 話

                                         代理人   住 所

                                   氏 名                            ㊞

                                                  電 話

下記の土地に隣接する（市道・公園・市有地・法定外公共物・他）との管理界を添付の実測図

○        ○の朱線のとおりで何等支障ない旨確認くださるよう申請します。

土地の表示 所在地  地目

所 有 者 の

住所・氏名

境界確認を必

要とする理由

地積更正登記 地積実測依頼
添付

書類

位置図 公 図 断面図

土地分筆登記 他（           ） 測量成果図 写 真
登記事項

証明書

 第            号

      年      月      日

 （市道・公園・市有地・法定外公共物・他）との管理界を、添付実測図の朱線の

とおりで支障ない旨確認します。なお、同管理界が境界と同一であることについて

は、確認できません。

 長 崎 市 長

副